
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорокова сесія восьме демократичне скликання 

  
 
 лютого 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -40/24 
 
Про виконання  Програми  
основних заходів управління праці та 
соціального захисту 
населення на 2023 рік 
 

Заслухавши інформацію начальника Управління праці та соціального 
захисту населення виконавчого комітету Болехівської міської ради Мирослави  
Печененко про виконання Програми основних заходів управління праці та 
соціального захисту населення міськвиконкому на 2023 рік, керуючись статтею 
25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію начальника Управління праці та соціального захисту 

населення міськвиконкому Мирослави Печененко про  виконання Програми 
основних заходів управління праці та соціального захисту населення 
міськвиконкому на 2023 рік взяти до відома (додається). 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (І. Калитин) та  постійну комісію міської ради з питань праці, 
соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури, національного та 
духовного відродження, молодіжної політики, фізичної культури та спорту, 
діяльності ЗМІ та свободи слова  (О.Соболь). 
   

Міський голова                                                         Іван ЯЦИНИН 
 



Додаток  
до рішення  міської ради 
від .02.2024 № -40/24 

 
Інформація про виконання Програми основних заходів управління праці 

та соціального захисту населення міськвиконкому на 2023 рік 
 

З метою підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств 
населення, пільгових категорій громадян, осіб з інвалідністю та вирішення 
невідкладних питань матеріального, соціально-побутового забезпечення 
малозабезпечених громадян територіальної громади щорічно  рішенням  
Болехівської міської ради затверджується Програма основних заходів  
управління праці та соціального захисту населення. 

На виконання Програми основних заходів  управління праці та соціального 
захисту населення в 2023 році було здійснено видатків на загальну суму 866,298 
тис. грн., а саме: 
1) компенсація вартості за пільговий проїзд залізничним транспортом–6,25 тис. 
грн. (313 ос.), 
2) компенсація вартості за надані пільги інвалідам по зору, реабілітованим, 
учасникам бойових дій ОУН-УПА по сплаті за житлово-комунальні та 
телекомунікаційні послуги – 225,588  (69 осіб), 
3) витрати на доплату до пенсії учасниці бойових дій ОУН-УПА – 4,21 тис. грн.,  
4) виплачено одноразові матеріальні допомоги 210 особам на загальну суму 
621,25тис.грн., в т.ч.: 
- на лікування громадян територіальної громади – 500 тис.грн. (141 особа) 
- на поховання  безробітних громадян - 93 тис. грн., (31 особа) 
- до  Дня людей похилого віку– 8,75 тис. грн. (17 осіб) 
- до Дня вшанування учасників ліквідації аварії на ЧАЕС  – 6 тис. грн. (9 осіб), 
- до Дня осіб з інвалідністю - 8 тис. грн. (11 осіб), 
- до святкування 100 річчя з дня народження жительки громади – 5,5 тис. грн.(1 
особа) 
5) видатки на проведення заходів склали 9 тис. грн., в т.ч.: 
- з вшанування 33 річниці виведення військ з Афганістану  - 4 тис. грн.  
- з вшанування 36  річниці Чорнобильської катастрофи - 5 тис. грн.  

Дана Програма виконана в повному обсязі. 
 

Начальниця Управління праці та  
соціального захисту населення        
виконавчого комітету  
Болехівської міської ради                                       Мирослава ПЕЧЕНЕНКО 
 


